3

[image: крым]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
очередная
87-я сессия 2-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
29.01.2024											№ 683
----------------------
пгт Кировское

[bookmark: _Hlk157077623]Об отмене решения Кировского районного совета от 25.12.2023 года №678 «О внесении изменений в решение внеочередной 51-й сессии 1-го созыва от 14.12.2017 №597 «Об организации работы по учету муниципального имущества муниципального образования Кировский район Республики Крым»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.11.2023 № 3439-р «Об установлении единых принципов учета государственного и муниципального имущества и размещения данных о нем в открытом доступе в информационно-телекоммуникационной сети Интернет», Уставом муниципального образования Кировский район Республики Крым, Кировский районный совет Республики Крым

Р Е Ш И Л:

1. Решение Кировского районного совета от 25.12.2023 года №678 «О внесении изменений в решение внеочередной 51-й сессии 1-го созыва от 14.12.2017 №597 «Об организации работы по учету муниципального имущества муниципального образования Кировский район Республики Крым» отменить
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на информационном стенде Кировского районного совета,  на официальном Портале Правительства Республики Крым в разделе Муниципальные образования, Кировский район https://kirovskiy.rk.gov.ru, в газете «Кировец».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного совета по вопросам экономики, планирования и бюджета, управлению объектами муниципальной собственности района, жилищно-коммунальным вопросам и администрацию Кировского района Республики Крым.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования (опубликования).

Председатель Кировского
районного совета								Е.В. Гуцул
image1.png
&

25